
 

 

 

Tisková zpráva 4. ročník Běh s čelovkou 

 

První adventní sobotu 2. 12. 2017 se v Ostrově u Karlových Varů 
uskutečnil již 4. ročník dobročinné akce Běh s čelovkou, kterou přišlo 

podpořit 678 účastníků všech věkových kategorií. 

Letošní ročník byl věnován Michaele Havranové, Terezce Kadlecové 
a Marcele Sekerové, pacientkám s roztroušenou sklerózou. 

Vybraná částka s dobrovolného startovného činila celkem 62 352 ,- 
Kč. Celková částka, která byla obdarovaným předána byla ovšem 
vyšší: činila 76 352 ,- Kč. Pomohla k ní dražba kšiltovky a bundy 

z Fed Cup 2016, kterou daroval Radek Štěpánek a fotografie 
s autentickým podpisem UsainaBolta. 

V rámci 4. ročníku byl připraven bohatý doprovodný program pro 
malé i velké. Na své si přišly děti ve vánoční dílničce, dospělí se 

mohli poradit s výživovou poradkyní Janou Setovou, dámy se mohly 
poradit  s Avon Lady ohledně péče o pleť a líčení,  dále byla přítomna 

Mgr. Klára Novotná, u které bylo možné vyzkoušet 
neurostimulátorWalkAide. Samotný start doprovázeli bubeníci Drum 



Band F. Zemanaa již po třetí Běh s čelovkouosobně podpořila 
primářka MS centra Teplice MUDr. Marta Vachová. 

Celá akce byla zakončena večírkem v Domě kultury, kterým nás 
provázel moderátor Radek Jirgl. V rámci večírku zahrála karlovarská 

hudební kapela U Mě Dobrý, svou účastí nás potěšily gymnastky 
MDDM Ostrov, Zumba s Lídou a ohnivé divadlo Ignis. 

Za organizací Běhu s čelovkou stojí spolek Pomáhej SRDCEM, z.s. 
Za sebou má uspořádání nejen několika ročníků Běhu, ale také letní 
verzi tzv. Jízdy naděje a letos poprvé spolek uspořádal historicky 2. 
Avon pochod v Ostrově. Ve svém konání hodlá pokračovat, jelikož 

lidiček, kteří potřebují pomoci je spousty. Společně se proběhnout či 
projet na kole je to nejmenší co pro ně můžeme udělat. 

Touto cestou bych ráda poděkovala sponzorům, realizačnímu týmu a 
všem, kdo přišli podpořit letošní ročník. 

Za pomoc a podporu děkuje 

 

Michaela Valentová 


